
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 102
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004178 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005632

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa sídla: Na Pankráci 56

140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Adresa: Pražská 1335/63

102 00 Praha - Hostivař 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. Způsob 
akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva 
a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Realizaci projektu dovybavení místnosti (02-608) AV technikou dle rozpisu, který je přílohou č. 1 této objednávky. 

Termín dodání: do 6 měsíců od nabytí účinnosti objednávky;

Místo dodání: ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4;

Kontaktní osoba Objednatele: . . . . . . . . . . .... . . .. .. .. .. ....... ......... . . . . . . . . . . . . ........ ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ........ 
....................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 218.787,- / 264.732,27

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 -  Nusle, nebo elektronicky 
na adresu: posta@rsd.cz. Nedílnou součástí faktury jsou předávací listy/protokoly potvrzené zástupcem 
Objednatele.

Další informace pro dodavatele: Fakturovány mohou být pouze skutečně realizované a převzaté úkony.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ................................................................. . . ............. .......

V případě akceptace dodavatel podepíše prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu a zašle na adresu 
referenta: ............................................

Příloha č. 1: ŘSD, Na Pankráci - kancelář ředitele 02-608 - Rozpočet_20230912 - doplnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic 
ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

...........

.........

Digitálně 
podepsal .......... 
.........
Datum: 2023.10.10 
10:06:53+02'00'

Stránka 1 z 1

.........

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1: ŘSD, Na Pankráci - kancelář ředitele 02-608 - Rozpočet_20230912 - doplnění

Ř E D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á L N IC  Č RN á z e v  in v e s to ra :

P ro je k t: Ř e d ite ls tv í s iln ic  a  d á ln ic  Č R , Ř S D  N A  P A N K R Á C I 5 4 6 /5 6 , P R A H A  4, 140  00

Z p ra c o v a l: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D a tu m : 1 2 .0 9 .2 0 2 3

V e rz e : 1

pořadové
číslo

popis
Kč/jednotka  

bez DPH
počet

cena celkem / Kč bez 
DPH

AV TECHNOLOGIE

1 K a n c e lá ř  ře d ite le  0 2 -6 0 8  - d o p ln ě n í A V  te c h n ik y 2 1 8  7 8 7  K č 1 2 1 8  7 8 7  K č

AV TECHNOLOGIE - cena celkem bez DPH: 218 787 Kč

Poznámka: Doporučujeme revizi projektové dokumentace, uběhne-li od termínu zpracování projektu do realizace období delší než 12 měsíců.

1



pořadové číslo název prvku 
(dílčí komponenty)

výrobce typové označení popis

m
no

žs
te

vn
í

je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka bez_DPH cena celkem bez DPH

Kancelář ředitele 02-608 - doplnění AV techniky

1 Audiokonferenční jednotka malá zasedací místnost ................

2 Stolní konferenční VoIP telefon Polycom Poly Trio 8800 
2200-66070-001

Stolní konferenční VoIP telefon s možností přenosu jednoho typu obrazového signálu 
(video nebo prezentace) určený k integraci s MS Lync / Skype for Business Popis : 
Konferenční IP telefon optimalizovaný pro nasazení v prostředí MS Lync / S4B / O365 s 
integrovaným reproduktorem a sadou integrovaných mikrofonů pro 360° pokrytí.

ks 1 ................ ................

3 Napájecí adaptér Polycom 7200-23490-101 Napájecí adaptér pro Poly Poly Trio 8800 ks 1 .............. ..............

4 Premier Servis Polycom 487P-66070SIP-160 Premier Servis 1 rok - pro Trio 8800 ks 2 .............. ..............

5 Videokonferenční kamera kompatibilní s audiokonferenční jednotkou malá zasedací místnost ................
6 USB kamera Polycom Poly EagleEye IV 

7230-60896-125 Poly EagleEye IV USB camera ks 1 ................ ................

7 Police Polycom 2215-61727-001 Police pro instalaci kamery EagleEye IV USB na monitor, stěnu nebo strop (originál Poly) ks 1 .............. ..............

8 Premier Servis Polycom 487P-60896-160 Premier Servis 1 rok - pro Polycom EagleEye IV USB, 12x zoom kameru ks 2 .............. ..............

9 Řídící jednotka videokonference ................
10 Dell Optiplex 7080 XE Dell Dell Optiplex 7080XE 

7230-87630-101 Poly Room kit PC - Dell Optiplex 7080 XE, napájecí kabel ks 1 ................ ................

11 Poly GC8 Polycom Poly GC8 
2200-30780-001 Poly GC8 - dotykový ovládací panel pro systémy řady Poly Group PC, napájecí adaptér ks 1 . . . . . . . . . . . .

12 Zdrojový kabel Polycom 2215-GC8-Cable Zdrojový kabel napájení pro Poly GC8 ks 1 . . . . . . . . . . . .

13 Kabel USB - 10m Polycom 2457-30757-110 Kabel USB - 10m, 3.1, USB-A / USB-C ks 1 . . . . . . . . . . . .

14 Premier Servis Polycom 487P-30780-160 Poly Plus, partner servis, 1 rok pro dotykový ovládací panel GC8 ks 2 . . . . . . . . . . . .

15 Bezdrátový prezentační systém ................

16 Bezdrátový prezentační systém Barco CSE-200

Bezdrátový přepínač pro sdílení obrazu a zvuku z až 16 zařízení typu notebook, 
smartphone, tablet na displej nebo projektor. Sdílení lze spustit z USB tlačítka nebo 
mobilní aplikace prostřednictvím integrovaného WiFi access pointu v přepínači. 
Výstupy: 1x HDMI. 1x audio mini jack, 1x audio S/PDIF, 1x Ethernet RJ45

ks 1 ................ ................

17 Sada kabeláže, relé, konektorů pro napojení zboží ................

18 Sada kabeláže, relé, konektorů 
pro napojení zboží“ Sada kabeláže, relé, konektorů pro napojení zboží“ set 0,8 ................ ...............

19 Kabely CYSY 3x2,5mm Kabely CYSY 3x2,5mm m 5 . . . . . . . . . . . .

2/4



pořadové číslo název prvku 
(dílčí komponenty)

výrobce typové označení popis

m
no

žs
te

vn
í

je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka bez_DPH cena celkem bez DPH

20 Kabely Kabely pro napájení USB převodníku m 1 . . . . . . . . . . . .

21 IR sonda CUE IR sonda ks 1 . . . . . . . . . . . .

22 Lišta nášlapná Kanál nášlapný Simon TF11172/8, 85x18 mm, aluminium m 2 . . . . . . . . . . . .

23 Lišta vkládací 40x20 Lišta vkládací 40x20 m 2 . . . . . . . . . . . .

24 Lišta vkládací 40x20 Lišta vkládací 40x40 m 8 . . . . . . . . . . . .

25 USB převodník Aten Prodlužuje USB 2.0 po ethernetovém CAT-5 kabelu set 1 . . . . . . . . . . . .

26 AV kabeláž AV Kabeláž (HDMI, VGA, audio, DP, UTP, USB) ks 1 . . . . . . . . . . . .

27 AV konektory AV Konektory (HDMI, VGA, RS232, audio, DP, UTP, USB) ks 1 . . . . . . . . . . . .

28 Ostatní materiál Ostatní montážní materiál ks 1 . . . . . . . . . . . .

29 Sada pro instalaci a napojení zboží ..............

30 Sada pro instalaci a napojení 
zboží Sada pro instalaci a napojení zboží set 0,5 .............. ..............

31 Technická dokumentace. . . . . . . . . . . . . . .

32 Technická dokumentace Technická dokumentace (skutečný stav) set 0,5 ................ ..............

33 Projektová dokumentace + návrh řešení -. . . . .

34 Projektová dokumentace + 
návrh řešení Projektová dokumentace + návrh řešení (projektová dokumentace před akcí) ks 0 ................ . . . . . .

35 Zajištění montáže Zboží a provedení odzkoušení ................

36 Zajištění montáže Zboží a 
provedení odzkoušení Zajištění montáže Zboží a provedení odzkoušení h 10 .............. ................

37 Zajištění instalací, uvedení, provedení odzkoušení, testování zboží ..............

38
Zajištění instalací, uvedení, 
provedení odzkoušení, testování 
zboží

Zajištění instalací, uvedení, provedení odzkoušení, testování zboží h 2 .............. ..............

39 Zaškolení obsluhy ..............
40 Zaškolení obsluhy Zaškolení obsluhy h 1 .............. ..............

41 Cestovné/doprava ...........
42 Cestovné/doprava Cestovné/doprava km 20 ......... ...........

3/4



Dáfem^Oe. 10.2023 8:35:05 +02:00

n _____
iř33óvé číslo

TIK

název prvku výrobce typové označení popis ';=  CO 
> £ v> Kč/jednotka bezDPH cena celkem bez DPH

(dílčí komponenty) CD O co
>N
O

n
c
E

c

" O
O
CL
CD

" O
CA
0 )

CENA CELKEM BEZ DPH: 218 787 Kč

4/4


